
Contacto

Teléfono 961922277
Correo Electrónico transparencia_contratacion@gva.es

Dirección Postal

Paseo Alameda, 16
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo CENCGE/2022/12G02/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2022 a las 15:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xzbPMrZzFyAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del encargo: Asistencia técnica para la redacción de los proyectos básico, de ejecución y de
actividad; estudio de seguridad y salud; apoyo a la supervisión del proyecto y asesoramiento al órgano
de contratación; dirección de obra (dirección de obra y dirección de ejecución material); coordinación de
seguridad y salud y liquidación, para las obras de rehabilitación y mejora de la eficiencia energética del
edificio de Sanidad Exterior en Alicante para sede del Instituto Valenciano de la Memoria Democrática, de
los Derechos Humanos y las Libertades Públicas, financiado con fondos del Plan de Recuperación,
Transformación y Resiliencia

Fecha de formalización
27/07/2022

Importe del encargo
Importe 191.086,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 191.086,34 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

http://www.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xzbPMrZzFyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Medio propio personificado

Tecnologías y Servicios Agrarios S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSATEC)
NIF A79365821
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D

ID 0000009103696 |  2022-014725 | Wed, 27 Jul 2022 15:28:30:522 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111088521848379258995805683802963456663 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D

